
Szanowni Państwo 
W ramach promocji realizowanego przez nasze przedsiębiorstwo Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra”, dofinansowanego z Funduszu Spójności w ramach działania 1.1 
Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyŜej 15 tys. RLM, priorytet 1 Gospodarka wodno-ściekowa 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 jesteśmy zainteresowani zakupem kalendarzy 
ksiąŜkowych i kalendarzy ściennych trójdzielnych.  
W związku z powyŜszym zapraszamy Państwa do składania ofert cenowych. 
 
Przedmiot zamówienia: 
Kalendarz trójdzielny ścienny - 100 szt., 
Kalendarz ksiąŜkowy - 100 szt. 
 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 
Kalendarz trójdzielny ścienny 
Kalendarium: 
trzyczęściowe - trzy odrębne kalendaria po min. 12 stron (minimum miesiące od stycznia do grudnia 2011 r. - 
panel górny: grudzień 2010 - listopad 2011, panel środkowy: styczeń 2011 - grudzień 2011, panel górny: luty 
2011 - styczeń 2012), 
wymiary kalendarium: szerokość - ok. 295 mm, wysokość - ok. 135 mm, 
strony klejone z moŜliwością odrywania, 
kalendarium górne i dolne na kartkach w kolorze białym, 
kalendarium środkowe na kartkach wyróŜnionych kolorem, 
papier offsetowy o gramaturze min. 80 g/m2, 
daty niedziel oraz świąt kościelnych i narodowych, wolnych od pracy w kolorze czerwonym, 
daty sobót oznaczone kolorem odróŜniającym je od dni roboczych, 
nazwy miesięcy i dni tygodnia w języku polskim i angielskim, 
numeracja tygodni, 
imieniny (podwójne imiona) i nazwy świąt w języku polskim, 
regulowany, bezbarwny pasek z tworzywa z okienkiem wskazującym dzień tygodnia. 
 
Główka i plecy: 
papier kredowy, matowy o gramaturze min. 230 g/m2, 
wymiar główki: szerokość - ok. 320 mm, wysokość - ok. 210 mm, 
wymiar pleców: szerokość - ok. 320 mm, wysokość - ok. 565 mm, 
druk: pełen kolor (CMYK), jednostronnie, 
główka doklejana, wypukła, lakierowana, 
dziurka do zawieszenia lub uchwyt umoŜliwiający zawieszenie, 
plecy bigowane w trzech miejscach, 
nadruk umieszczony zarówno na główce, jak i na plecach, 
nadruk, oprócz zdjęć lub innych rozwiązań graficznych, ma zawierać dane Zamawiającego, nazwę Projektu i 
informację o dofinansowaniu z UE, logotyp Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, flagę Unii 
Europejskiej wraz odwołaniem słownym do Funduszu Spójności, logo beneficjenta, hasło promocyjne Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Projekt musi zostać przygotowany zgodnie z wytycznymi zawartymi 
w dokumentach „Zasady promocji projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013”, „Zasady stosowania znaku, budowania ciągu znaków oraz projektowania tablic i 
naklejek w promocji projektów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”, „Księga identyfikacji 
wizualnej NSS”; dokumenty są dostępne na stronie http://www.pois.gov.pl/ZPFE/Strony/Dokumenty.aspx, 
pakowanie: pojedynczo w kopertę kartonową. 
 
 
Kalendarz ksiąŜkowy 
Wymiary:  
wysokość: min. 265 mm - max 300 mm, 
szerokość: min. 190 mm - max 210 mm. 
 
Oprawa: 
skóropodobna, matowa, o fakturze gładkiej i właściwościach termoprzebarwialnych, 
obszyta, zmiękczona pianką, 



zaokrąglone naroŜniki, 
tłoczenie roku i logo firmy. 
 
Papier: 
offset chamois o gramaturze min. 70 g/m2, 
 
Kalendarium: 
czterojęzyczne -  język polski, angielski, niemiecki, rosyjski, 
druk dwukolorowy, 
układ dzienny (z wyjątkiem sobót i niedziel), 
kaŜdy dzień rozpisany na godziny, 
daty sobót i niedziel oznaczone w sposób odróŜniający je od dni roboczych, 
numeracja tygodni, 
imieniny, 
oznaczone daty zmiany czasu z zimowego na letni i z letniego na zimowy, 
oznaczone święta narodowe i kościelne obchodzone w Polsce, święta wolne od pracy wyróŜnione kolorem, 
na kaŜdej stronie właściwego kalendarium zamieszczona miniatura kalendarza danego miesiąca, 
część informacyjna i teleadresowa zintegrowana z blokiem, 
tasiemka dopasowana kolorystycznie do oprawy kalendarza, 
w pierwszej części skrócone kalendaria roczne na 2010, 2011 i 2012 rok. 
 
Wyklejka: 
druk full kolor, 
jedna strona wyklejki informacyjnej na początku kalendarza poświęcona informacjom na temat Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz informacjom na temat Projektu „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra”, 
druga strona wyklejki informacyjnej na początku kalendarza poświęcona informacjom na temat PWiK 
„WODNIK” Sp. z o.o., 
zlecenie obejmować będzie wykonanie projektu graficznego nadruku wyklejki, który, oprócz zdjęć lub 
innych rozwiązań graficznych, powinien zawierać nazwę Projektu i informację o dofinansowaniu z UE, logotyp 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, flagę Unii Europejskiej wraz odwołaniem słownym do 
Funduszu Spójności, logo beneficjenta, hasło promocyjne Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
Projekt musi zostać przygotowany zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumentach „Zasady promocji 
projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013”, „Zasady 
stosowania znaku, budowania ciągu znaków oraz projektowania tablic i naklejek w promocji projektów 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”, „Księga identyfikacji wizualnej NSS”. Dokumenty są 
dostępne na stronie http://www.pois.gov.pl/ZPFE/Strony/Dokumenty.aspx. 
 
 
Termin przedstawienia projektu graficznego nadruku do zatwierdzenia - 10 dni roboczych od daty podpisania 
umowy. 
Termin wykonania zamówienia – do dnia 15 grudnia 2010 r. 
Kryterium oceny ofert – najniŜsza cena. 
Cena powinna obejmować pełen zakres realizacji zamówienia, łącznie z opracowaniem projektu nadruku, 
transportem i inne przewidywane nakłady. 
Oferty zawierające cenę prosimy przesyłać do dnia 05.11.2010 r. na adres: Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o., Plac Piastowski 12, 58-560 Jelenia Góra lub elektronicznie na adres: 
natalia.gosciniak@wodnik.net.pl 
Wszelkie pytania prosimy kierować elektronicznie na adres  natalia.gosciniak@wodnik.net.pl lub telefonicznie 
pod numer  75-75-520-91 do 93 wew. 132.  
 
Z powaŜaniem 
 

 


